平成 21 年 5 月 15 日

各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名
執  行  役  員 田  中  康  裕

（コード番号：8960）
資産運用会社

ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名

代表取締役会長兼社長 阿  部  久  三
問い合わせ先

ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ 夏  目  憲  一
TEL. 03-5402-3189

第 4 回投資主総会招集及び基準日設定公告に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人は、本日第 4回投資主総会招集及び基準日設定に係る公告を、下記

の内容にて日本経済新聞朝刊に掲載しましたのでお知らせいたします。

記

１．公告掲載日  ： 平成 21 年 5 月 15 日（金）

２．公告内容    ： 平成 21 年 8 月 28 日（金）に投資主総会を開催いたします。

当該投資主総会において議決権を行使すべき投資主を確定するため、平成 21 年

5 月 31 日を基準日と定め、同日最終の投資主名簿に記載又は記録された投資主

をもって、議決権を行使できる投資主といたします。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp